
310 marca 2023 miasto

rozPoCzęŁa się ii edyCja szkoŁy LideróW miasTa Cieszyna 

Pałeczki przekazane!
3 marca w murach urzędu miejskiego w Cieszynie odbyło się oficjalne 
zamknięcie i szkoły Liderów miasta Cieszyna i otwarcie ii edycji 
programu. absolwenci pierwszej tury szkoły zaprezentowali swoje 
rekomendacje rozwoju Cieszyna przedstawicielom władz miasta, 
zaproszonym gościom oraz uczestnikom drugiej edycji. 

absolwenci i edycji szkoły liderów Mia-
sta Cieszyna zakończyli cykl warsztatów 
wzmacniających kompetencje liderskie, 
wśród których znalazły się takie aktywności 
jak: trening liderski „ja w zespole” oraz „ja 
jako lider/liderka”, komunikacja w oparciu 
o style zachowań DisC, zarządzanie zmia-
ną oraz wystąpienia publiczne. Uczestnicy 
wzięli również udział w sesjach miejskich 
dotyczących diagnozowania potrzeb, badań 
interesariuszy, określania wizji i celów oraz 
przekładania tego na konkretne działania. 
w efekcie szkoleń osoby biorące udział 
w programie opracowały rekomendacje 
rozwoju Cieszyna, które dotyczyły nastę-
pujących obszarów:

atrakcyjne i bezpieczne przestrzenie 
i tereny zielone oraz miejsca przeznaczo-
ne dla dzieci i młodzieży,

rozwój osobisty dzieci i młodzieży 
w Cieszynie,

turystyka i promocja Cieszyna.
wśród grona 13 absolwentów i szkoły 

liderów Miasta Cieszyna znaleźli się: iza-
bela Brachaczek, joanna Buzek, Bogusław 
Dziadzia, Magdalena Grala, robert Hub-
czyk, irena Fluder-kudzia, natalia kasza, 
stefan Mańka, sylwia pawłowska, agata 
rucka, anna syrokosz, agnieszka tomasz-
ko i anna żertka-Bednarek. Z sylwetkami 
uczestników można zapoznać się na profi-
lu Fundacji szkoła liderów na Facebooku: 
www.facebook.com/szkolaliderowpl

swoją przygodę w ii edycji rozpoczęło 
16 osób: Mariusz andrukiewicz, Małgorza-

ta Bryl-sikorska, Bogusław Bujok, janina 
Cichomska, ewelina juszyńska, stanisław 
kawecki, janusz Mendera, agata nowa-
kowska, natalia piksa, żaneta pilorz, paweł 
przybyło, ewelina pustówka, katarzyna 
skotnicka, petra slováček rypienová, sylwia 
szczepańska i Monika szlauer. po pierwszej 
sesji miejskiej, która odbyła się w Urzędzie 
Miejskim w Cieszynie, uczestnicy  ii edycji 
wyjechali do szczyrku, gdzie wzięli udział 
w dwudniowych warsztatach liderskich.

jesienią do programu przystąpi kolej-
na, ostatnia grupa szkoły liderów Miasta 

Cieszyna. Zachęcamy do śledzenia komu-
nikatów dotyczących rekrutacji!

szkoła liderów Miasta Cieszyna realizo-
wana jest przez Fundację szkoła liderów. 
Celem programu jest rozwój kompetencji 
i świadomości liderskiej wśród osób dzia-
łających na rzecz miasta Cieszyna. przed-
sięwzięcie jest częścią projektu „Cieszyn 
– miasto samowystarczalne", finansowa-
nego ze środków norweskiego Mechani-
zmu Finansowego 2014-2021 w ramach 
programu „rozwój lokalny". 
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Absolwenci I Szkoły Liderów Miasta Cieszyna, fot. mat. pras. Uczestnicy II Szkoły Liderów Miasta Cieszyna, fot. mat. pras.


